1

DIRECTUM-25360-1140961

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 №  1819/10- 01

О внесении изменения в прейскурант на платные

услуги, оказываемые МАУ "Дворец спорта

"Олимпийский", МБУ "Спортивный комплекс

"Универсальный", МАУ "Спортивная школа

"Спарта", МБУ "Спортивная школа бокса "Витязь"

имени А.В. Поветкина", утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 21.08.2020 № 1032/10-01

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», письма муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» от 13.10.2021

№ 531/01исх,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в прейскурант на платные услуги, оказываемые МАУ «Дворец

спорта «Олимпийский», МБУ «Спортивный комплекс «Универсальный»,

МАУ «Спортивная школа «Спарта», МБУ «Спортивная школа бокса

«Витязь» имени А.В. Поветкина», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 21.08.2020 № 1032/10-01

2

DIRECTUM-25360-1140961

(с изменениями от 18.01.2021 № 0030/10-01, от 09.07.2021 № 1107/10-01),

следующее изменение:

1.1. строки 6 – 7 подраздела «3. Гостиница «Олимпийская» раздела

«Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Олимпийский»

изложить в следующей редакции:
«

6. Предоставление гостиничного номера «Улучшенный

комфорт» без питания

- почасовая оплата (12.00-18.00)

1 сутки

1 час

5 000,0

200,0

7. Предоставление дополнительного места (предоставляется

в номерах всех категорий, кроме категорий «Улучшенный

комфорт», «Стандарт трехместный»)

1 сутки 1 000,0

                                                                                                                                          ».
2. Управлению физической культуры, спорта и туризма Администрации

городского округа Чехов (Головин Ю.В.) обеспечить граждан бесплатной

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Минаева Н.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов